和 -306,341.40 元；2022 年度和 2023 年度营业成本调整金额分别为 1,276,859.43

元和 1,204,152.45元；2022年度和 2023年度管理费用调整金额分别为 852,450.46

元和 915,247.42元；2022年度和 2023年度所得税费用调整金额分别为 345,029.60

元和 393,886.43 元；2022 年末调减其他流动资产 274,375.14 元，调减递延所得

税资产 345,029.60 元，调减盈余公积 61,940.48 元，调减未分配利润 557,464.26

元；2023 年末调增应交税费 1,013,291.17 元，调减未分配利润 1,013,291.17 元。

公司聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2024 年半年度财务报

表进行审计，并出具了审计报告。为更准确地进行信息披露，公司按照 2024 年

半年度审计报告口径对已披露的 2024 年半年度报告相关内容进行更正。

综上，公司董事会决定更正。

公司董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政

策、会计估计变更和差错更正》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露

规则》等相关规定，本次会计差错更正能够更加准确地反映公司经营成果及财务

状况，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情况，不影响挂牌公

司挂牌与终止挂牌、市场层级调整、公开发行并上市等重要事项的财务申请或实

施条件，董事会同意公司对本次会计差错进行更正。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

  不存在对挂牌公司利润分配实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司业绩承诺实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司股权激励实施条件产生影响的情形。

公告编号：2024-096

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年净利润均不低于 1000 万元，最近两年加权平均净资产收益率平

均不低于 6%，截至进层启动日的股本总额不少于 2000万元。

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2022 年度、2023 年度、

2024 年 1-6 月财务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2024 年 6月 30日和 2024 年半年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 907,002,393.58 -810,139.92 906,192,253.66 -0.09%

负债合计 319,654,237.65 1,022,960.21 320,677,197.86 0.32%

未分配利润 284,072,259.73 -1,833,100.13 282,239,159.60 -0.65%

归属于母公司所

有者权益合计
587,348,155.93 -1,833,100.13 585,515,055.80 -0.31%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 587,348,155.93 -1,833,100.13 585,515,055.80 -0.31%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

8.22% -0.13% 8.09% -

加权平均净资产

收益率%（扣非
7.69% 0.26% 7.95% -

公告编号：2024-096

后）

营业收入 291,208,083.98 -179,979.77 291,028,104.21 -0.06%

净利润 46,337,106.43 -819,808.96 45,517,297.47 -1.77%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

46,337,106.43 -819,808.96 45,517,297.47 -1.77%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

43,347,891.10 1,351,869.13 44,699,760.23 3.12%

少数股东损益 - - - -

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 913,926,511.56 - 913,926,511.56 -

负债合计 373,380,336.55 1,013,291.17 374,393,627.72 0.27%

未分配利润 237,735,153.30 -1,013,291.17 236,721,862.13 -0.43%

归属于母公司所

有者权益合计
540,546,175.01 -1,013,291.17 539,532,883.84 -0.19%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 540,546,175.01 -1,013,291.17 539,532,883.84 -0.19%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

19.69% -0.05% 19.64% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

18.76% -0.16% 18.60% -

营业收入 632,676,820.44 -306,341.40 632,370,479.04 -0.05%

净利润 95,747,791.34 -393,886.43 95,353,904.91 -0.41%

其中：归属于母

公司所有者的净
95,747,791.34 -393,886.43 95,353,904.91 -0.41%

公告编号：2024-096

利润（扣非前）

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

91,212,846.58 -919,526.43 90,293,320.15 -1.01%

少数股东损益 - - - -

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 883,494,959.00 -619,404.74 882,875,554.26 -0.07%

负债合计 450,169,126.27 - 450,169,126.27 -

未分配利润 143,355,443.27 -557,464.26 142,797,979.01 -0.39%

归属于母公司所

有者权益合计
433,325,832.73 -619,404.74 432,706,427.99 -0.14%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 433,325,832.73 -619,404.74 432,706,427.99 -0.14%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

7.11% -0.07% 7.04% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

5.95% -0.07% 5.88% -

营业收入 465,202,746.31 -381,517.64 464,821,228.67 -0.08%

净利润 29,639,028.55 -345,029.60 29,293,998.95 -1.16%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

29,639,028.55 -345,029.60 29,293,998.95 -1.16%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

24,806,506.97 -345,029.60 24,461,477.37 -1.39%

少数股东损益 - - - -

公告编号：2024-096

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：√是 □否

 审计意见：标准无保留意见

 审计机构：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

 更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计

政策、会计估计变更和差错更正》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续信

息披露指南第 2号——定期报告相关事项》等相关文件的规定；审议程序符合法

律、行政法规和公司章程的规定；更正后的财务报表更能准确反映公司财务状况

和经营成果，能够为投资者提供更为准确、可靠的会计信息，没有损害公司和全

体股东的合法权益。因此，监事会同意公司对本次会计差错进行更正。

五、独立董事对于本次会计差错更正的意见

公司独立董事认为，对 2022 年度、2023 年度、2024 年 1-6 月的前期会计差

错更正符合公司实际情况，能够更加客观公允的反映公司 2022 年度、2023 年

度、2024 年半年度的财务状况和经营成果，符合公司和全体股东的利益，不存